16
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Portata d’aria fino a 3500 m3/h
Lunghezza nominale: 1 - 1,5 - 2 e 2,5 metri
Altezza di installazione fino a 3,2 metri
Riscaldamento ad acqua (V2), elettrico (E0, E1)
o senza riscaldamento (S0)
Resistenze elettriche a riscaldamento immediato, senza inerzia

** Termostato ambiente - on/off remoto.
BARRIERE D'ARIA  - SERIE ESSENSSE NEO 4
NOMENCLATURA - CODICE DI ORDINAZIONE
CODIFICA BARRIERA A LAMA D’ARIA
VCES4-B-100-E- AC-BA
1
2
3
4
5 6
VCES4
Barriera d’aria
ESSENSSE NEO VCES4
B
Gruppo B Altezza massima 3,2 m.
100
Lunghezza nominale 1 m.
Lunghezza nominale 1,5 m.
Lunghezza nominale 2,0 m.
Lunghezza nominale 2,5 m.
1.
2.
3.
E
E1 Riscaldamento elettrico
E0 Riscaldamento elettrico depotenziato
V2 Riscaldamento ad acqua
S0 Senza riscaldamento
Motore AC
BA Controllo BASIC
PR Controllo PRIME MASTER
PS Controllo PRIME SLAVE
4.
5.